
OBEC BOHATICE
oBECNÍ ÚŘao BOFIATICE, Bohatice 79,470 02 Česká Lipa2

tel; 7 3 l 466 80 4; E-mail : obecbohatice@tiscali. cz; web : www. bohatice. cz

V Bohaticích dne 13.9.202I

Podle ust. § 14c odst. 1 písm. d) a odst. 2 zák. ě.247lI995 Sb., o volbách do Parlamentu České
republiky a o změně a doplnění některých dalších zál<oni, ve znění pozdějších píedpistl (dále
jen ,,zák. o volbách Parl,") v souvislosti s přípravou konání voleb do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 8. a 9. íijna2021, tímto

VYRozUuívÁm
zapisovatele, předsedu a místopředsedu okrskových volebních komisí naší obce

o místě a termínu konání školení kzásadám hlasování a k systému zjišťováni a zpracováni
výsledků hlasování, které se uskuteční

dne 29.09.2021 od 15:00 hod. v Kulturním domě Crystal,
ul. B. l{ěmco vé 2942, 470 0 1 Česká Lípa.

Připomínám, že podle ust. § 14f odst. 5 zák. o volbách do Parl. zapisovatel, předseda a
místopředseda okrskové volební komise je povinen zúčastnit se školení k zásadám hlasování
a k systému zjišťování azpracování výsledků hlasování.

Upozorňuji, že podle ust. § 82 odst. l zák. o volbách do Parl. nárok na vyšší zvláštní odměnu
za výkon funkce nemá člen okrskové volební komise (a to zapisovatel, předseda,
místopředseda), kteý nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému
zjišťovrání a zpracování výsledků hlasoviání, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a
místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistít.

Podle ust. § l4c odst. 2 zák.
vyvěšgní na úřední desce.

o volbách do Parl. se toto vyrozumění pokládá za doručené dnem

Jiří Kováč
starosta ob" obr"ní úřad Bohatite

Bohaiice č. 79
' 4?0 02 Česká Lipa 2

Na úřední desce vyvěšeno dne: fi.q.x.cc1 _Obecní úřad Bohatir:e
Bohatice č. 79

41Q 02 Česká Lipa 2

nozoĚlovruír:
- všem zapisovatelům, předsedům a místopředsedům OVK
- k vyvěšení na úřední desce (a to i způsobem umožňujícím dólkový přístup)
- k založení do volebnídokumentace oú


